
KESZTYŰ MÉRET

MÉRET (USA)

MÉRET (EU)

TENYÉRHOSSZ

TENYÉRKERÜLET

XS

6

18,40 cm

18-19 cm

S

7

19 cm

19-20 cm

M

8

19,70 cm

20-21 cm

L

9

20,30 cm

21-22 cm

XL

10

21 cm

22-23 cm

2XL

11

21,60 cm

23-24 cm

TENYÉRHOSSZ: Mérje meg a 
csuklótól a középső ujj hegyéig.

TENYÉRKERÜLET: Közvetlenül az ujjpercek alatt mérje meg 
tenyerének a kerületét úgy, hogy gyengéden összezárja az öklét.

NŐI KESZTYŰ MÉRETTÁBLÁZAT
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